Anal. Iur. Pont. t IX, 624

60. Cum nobis omnino. - Clem. XI Michaeli de Tellier S. I.

christ. regis confessario confidit ut in causa Card. Bullonii rex

revocet quae a curia parlamenti aliisque laicis magistratibus adver-

sus ecclesiae iura acta sunt.

R. ap. S. M. M. III Aug. 1710 P. an. X.

Clem. XI. epistolae.

61. Decretum SS. D. N. Clementis XI in congr. gen. S. Inqui-

Cleni. XI. - 440 — 1711.

sitionis responsa sua 20 Nov. 1704 et decretum Card. de Tournon

25 Ian. 1707 confirmantis, vetantis quidquam edi de ritibus Sinicis

sine licentia S. Sedis.

XXV Sept. 1710.

Bull. de pr. f. II 281 (1).

62. Congr. s. rit. et ind. - Responsum ad P. Cavarrubias S. I.

procuratorem gen. missionum lnd. occid. An PP. S. I. qui bullam

cruciatae non susceperunt et in iis locis immorantur in quibus

eadem bulla publicatur, lucrari possint alias indulgentias sibi a S.

Sede concessas ? - Aff. et ad mentem.
17 Dec. 1710.

Bullae.

63. Fraternitatis tuae. - Clem. XI Claudio Visdelou pr. S. I.

per Card. Car. Th. Maillard de Tournon in episcopum Claudiopoli-

tanum sub praecepto obedientiae electo ac Vicario apost. provin-

ciae Quei-cheu in Sinis constituto significat confirmationem et

valiclationem apostolicam
R. ap. S. P. XV Mart. 1711 P. an. XI.

Bull. depr. f. II 291.

64. A. F. R. M. Cum sicut accepimus.
- Clem. XI decretum

Card. Caroli Th. Maillard de Tournon, commissarii et Visitat. Ap.

Sinarum Machai datum d. 3 Iul. 1708, quo missiones Sinicas ingredi

vel obire sine licentia vetatur missionarius vel presbyter quilibet

sive saecul. sive regul. cuiuscumque Ord. etiam S. I., confirmat et

extendit ad commissarii successores.

R. ap. S. P. XV Mait. 1711 P. an. XI.

Bull. Rom. — Bull. de pr. f. II 283.

65. Ex iis quae ditectus. - Clem. XI Claudio Visdelou epis-

copo Claudiopolitano S. I. confirmat praefectionem a Card. Carolo

de Tournon in eius persona factam in episcopum eccl. Claudiopoli-

tanae et eius deputationem in Vicarium apost. prov. Kueycheu in

regno Sinarum
;
ex eius litteris 12 feb. 1710 Pudecherii datis liben-

(1) p. 280 literae 4 Generalium Ordd. relig. 18 Oct. 1710.
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ter accepit de invicta fortitudine, apostolico zelo et virtutibus d.

Cardinalis
;
hortatur ut pios eius conatus iuvet.

R. ap. S. M. M. XXV Iul. 1711 P. an. XI.

Clem. XI. epist.

66. Cong. s. rit. - Prov. Galliae S. I. Cum officium S. Remigii

sit duplex minus in Gallia et sequens dies sit fest. SS. Angel. pari»

ter dupl. min., fiant vesp. de seq. cum comm. praec.
22 Aug. 1711.